РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

1 марта 2016 года                            № 32/78

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения № 4/12  от 18.11.2014г. «О налоге на имущество физических лиц Верхнесоинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, согласно ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Верхнесоинского сельского поселения, Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения № 4/12  от 18.11.2014г. «О налоге на имущество физических лиц Верхнесоинского сельского поселения»

1.1. В пункте 3 «Установить ставки налога на имущество физических лиц на основе, умноженной на коэффициент-дефлятор суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах Верхнесоинского сельского поселения в следующих размерах: до 300 000 руб. включительно; от 300 000 руб.  до 500 000 руб. включительно и свыше 500 000 руб. – исключить, заменив: до 300 000 руб. включительно; свыше 300 000 руб. до 500 000 руб. включительно и свыше 500 000 руб.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения                                                   В.В. Яковлев